
 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

SAMARQAND IQTISODIYOT VA SERVIS INSTITUTI
 REKTORINING  86-X - SONLI BUYRUG‘I

23 aprel 2025 yil.      Samarqand sh.

“Yo‘l xaritasi” ishlab 
chiqish to‘g‘risida  
 

 O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligining
2025-yil 26-martdagi 01-23-93-sonli yo‘l xaritasi ijrosini ta’minlash maqsadida
 

BUYURAMAN: 
 

1. O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligining
2025-yil 26-martdagi “Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi tizimida
korrupsiyaviy omillarni aniqlash va bartaraf etish hamda Korrupsiyadan holi
muhitni yaratish borasida aniq chora-tadbirlarni amalga oshirish bo‘yicha yo‘l
xarita to‘g‘risida”gi 01-23-93-sonli yo‘l xaritasi ma’lumot va ijro uchun qabul
qilinsin. 

2. Korrupsiyaga qarshi  kurashish, Komplayens nazorat tizimini
boshqarish bo‘limi boshlig‘i H.Shakarovga: 

Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 2025-yil 26-martdagi yo‘l
xaritasidan kelib chiqib, Institutda Korrupsiyadan holi muhitni yaratish borasida
aniq chora-tadbirlarni amalga oshirish bo‘yicha yo‘l xaritasini ishlab chiqish
vazifasi yuklatilsin.

3. Devonxona mudiri (Sh.Djumabayev)ga mazkur buyruq hamda
O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 2025-yil
26-martdagi 01-23-93-sonli yo‘l xaritasini barcha prorektorlar, fakultet dekanlariga,
bo‘lim boshliqlariga hamda kafedra mudirlariga yetkazilishini ta’minlasin.
        4. Ushbu buyruq ijrosini nazorat qilish Yoshlar masalalari va  ma’naviy-
ma’rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor A.Berdimurodov zimmasiga yuklatilsin.
       Asos: Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 2025-yil
26-martdagi 01-23-93-sonli yo‘l xaritasi.

Rektor M.Po‘latov

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: NE41279826


